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Puiga Põhikooli hoolekogu koosoleku nr 4 

PROTOKOLL 

 

Koosolekust võtsid osa: 

 hoolekogu liikmed  –  Anneli Orion, Meelis Koppel, Avo Aia 

 puudusid – Vello Pähn, Kersti Kattai, Meelis Räim, Aivo Proskin 

 kutsutud külalised – direktor Mart Märdin. 

Protokollis – Anneli Orion 

Koosoleku juhataja – HK esimees Meelis Koppel 

Koosolek toimus 14.06.2011 loodusklassis. 

Koosoleku algus 15. 00 ja  lõpp 15.50 

 

Päevakord: 

1. Lühiülevaade Puiga Põhikooli uuest õppekavast 

2. Õppeaasta 2010/2011 õppe – ja kasvatustöö tulemustest 

 

 

1. Lühiülevaade Puiga Põhikooli uuest õppekavast 

 

Sõna võttis: 

Meelis Koppel: 

Tänasel koosolekul annab direktor Mart Märdin lühiülevaate Puiga Põhikooli uuest 

õppekavast. 

 

Sõna võttis: 

Mart Märdin: 

Kooli õppekava on põhikooli õppe –ja kasvatustegevuse alusdokument. Kooli õppekava 

koostades lähtutakse riiklikust õppekavast. Uues õppekavas on võrreldes varasemaga 

rohkem rõhku pandud liikluskasvatusele, projektitööle ja IKT vahendite kasutamisele. 

Uus õppekava jätab koolile mõningad otsustuskohad, näiteks hindamine. Puiga Põhikool 

kasutab ka tulevikus ainealaste teadmiste ja oskuste hindamisel numbrilisi hindeid viie palli 

süsteemis.  
Oluliseks saab meie koolis kujundav hindamine. Kujundav hindamine keskendub eelkõige õpilase 

arengu võrdlemisele tema varasemate saavutustega. Tagasiside kirjeldab õigel ajal ja võimalikult 

täpselt õpilase tugevaid külgi ja vajakajäämisi ning sisaldab ettepanekuid edaspidisteks 

tegevusteks, mis toetavad õpilase arengut. 

Veel võiks märkida tunnijaotusplaani, kinnitades nädalakoormuse õppeaineti igale klassile 

vastavalt vajadusele.  Põhikool võimaldab õpilastele õppe järgmistes valikainetes: informaatika, 

karjääriõpetus ja usundiõpetus. Nende õpetamise mahud määratakse kindlaks igaks  õppeaastaks 

kinnitatavas tunnijaotusplaanis arvestades õpilaste ja nende vanemate soove. 
Oluline on ka õpikeskkond iga ainevaldkonna juures. Näiteks tehnoloogia 

ainevaldkonnas on kohustuslik koolil õppeköök, mis Puiga koolil on olemas.  

 
Puiga Põhikool soovib alustada uue õppekava rakendamist 01.09.2011. Muudatused kooli 

õppekavas esitatakse enne kehtestamist arvamuse avaldamiseks kooli hoolekogule, 

õpilasesindusele ja õppenõukogule. 
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Hoolekogu liikmetele esitati elektronposti vahendusel tutvumiseks Puiga Põhikooli uus 

õppekava. Kõik hoolekogu liikmed on õppekava läbi töötanud ja parandusettepanekuid 

pole laekunud.  

 

 

2. Õppeaasta 2010/2011 õppe – ja kasvatustöö tulemustest 

 

 

Sõna võttis: 

Mart Märdin: 

Tutvustan Puiga kooli õppe –ja kasvatustöö tulemusi õppeaastal 2010/2011. 

Tulemused õppevaldkonnas on head. 17% õpilastest õpivad ainult hindele „5“, 46% 

õpilastest õpivad hindele „4“ ja „5“.  

Sellel õppeaastal on jäänud täiendavale õppetööle vene keelest 7 õpilast.  

Eksamid kulgevad kenasti. 

Oleme rahul õppeaasta tulemustega õppe –ja kasvatustöö valdkonnas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koosoleku juhataja:                                                                Protokollija: 

 

M. Koppel /                                                                                 A. Orion 

 

 

 

 


